PHÒNG GD & ĐT  TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HƯNG ĐẠO

Số:533/TB-THHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hưng Đạo, ngày 30 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Dương lịch năm 2023 của trường TH Hưng Đạo

 Thực hiện chương trình công tác năm 2023, trường Tiểu học Hưng Đạo thông báo lịch

trực tết trong dịp Tết Dương lịch năm  2023 như sau:

1.Thời gian: Sáng từ 7h30 đến 10h30

                      Chiều từ 13h30 đến 16h30.

2.Lịch phân công cụ thể:

Số

TT

Ngày trực Họ và tên

người trực

Chức

vụ

Số

điện thoại

1
Ngày 31/12/2022

 (Thứ Bảy)

Nguyễn Thị Liên Hương HT 0386.889.888

Phạm Thị Đua NV 0983.275.640

Vũ Thị Phương Lan CTCĐ 0917.749.419

2
Ngày 01/01/2023

 (Chủ nhật)

Nguyễn Thị Ngần PHT 0395.389.598

Phạm Thị Thư TTCM 0395.389.598

Lương Thị Sen KT 0972382389

3
Ngày 02/01/2023

 (Thứ Hai)

Nguyễn Thúy Nga  CUV 0936.501.684

Nguyễn Thị Huệ TTCM 0975.994.666

Nguyễn Thị Nghĩa HC 0366.854.399

Trong các ngày nghỉ Tết Dương lịch có công việc cần giải quyết, đề nghị các cơ

quan, cá nhân liên hệ với các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên như lịch phân

công.

 Trường Tiểu học Hưng Đạo thông báo đến các cơ quan, cá nhân được biết để

thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT (b/c);

- CBGVNV;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương